RESOLUÇÃO Nº 02 DE 09 DE JUNHO DE 2015

A comissão especial eleitoral no uso de suas atribuições apresenta relação de

candidatos inscritos que tiveram sua inscrição deferida ou indeferida para processo de escolha

dos membros do conselho tutelar do município de Lindóia do sul:

Inscrições deferidas
Dulci Lorscheitter Venancio
Iara Maria Teixeira Bussolaro
Marizete Alves Pereira Von Dentz

Inscrições indeferidas
Irma Lourdes Bonissoni Volpatto (motivo do indeferimento: conforme item 3.1.2 inciso V)
Raulino da Silva (motivo do indeferimento: conforme item 3.1.2 inciso I)
Vilma de Souza (motivo do indeferimento: conforme item 3.1.2 inciso I)

Conforme o item 3.3.2 do edital a partir do dia 15/06/2015 a 19/06/2015 encontra-se

aberto o prazo para impugnação das candidaturas, conforme disposições editalicia.

Lindóia do Sul, 09 de junho de 2015

_________________________    _________________________
Sonia Maria da Luz Mendes   Orvane Zanatta
Comissão Especial Eleitoral   Comissão Especial Eleitoral

________________________   _________________________
Fernanda Ramos     Neiva Pereira Von Dentz
Comissão Especial Eleitoral   Comissão Especial Eleitoral